РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » 09 2019 г. №
г. Калининград

О признании утратившим силу
постановления администрации городского
округа «Город Калининград» от 22Л 1.2016
№ 1748 «О разработке проекта планировки
территории с проектом межевания в его
составе, предусматривающего размещение
линейного объекта - эстакады «Восточная»
(III очередь) в границах русло р. Преголи -
ул. Дзержинского (от ул. Черниговской до
ул. Муромской) в Московском районе
г. Калининграда» (в редакции постановления от
26.12.2017 №1841)

В связи с отсутствием в Программе комплексного развития транспортной
инфраструктуры городского округа «Город Калининград» на 2017-2035 годы,
утвержденной решением городского Совета депутатов Калининграда от
25.12.2017 № 343, мероприятия, предусматривающего реализацию линейного
объекта - эстакады «Восточная» (III очередь) в границах русло р. Преголи -
ул. Дзержинского (от ул. Черниговской до ул. Муромской), отсутствием
финансирования указанных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Калининграду от 21.11.2016 № 1748 «О разработке проекта
планировки территории с проектом межевания в его составе,
предусматривающего размещение линейного объекта - эстакады «Восточная»
(III очередь) в границах русло р. Преголи ул. Дзержинского (от
ул. Черниговской до ул. Муромской) в Московском районе
г. Калининграда» (в редакции постановления от 26.12.2017 № 1841).

2. Комитету территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» (Крупин A.JI.) обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», а также
размещение на официальном сайте администрации городского округа «Город
Калининград».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета территориального развития и строительства администрации
городского округа «Город Калининград» Крупина A.JI.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Романовская С.А.
92-31-46